REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN

Komisioni i Posagém | Dhénies sé Licencave Profeslonale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit té Punimeve t& Ndértimit

QIRES:
v@ﬁf\%_uwrg{g?
/‘ @

a5V i %
MBIEMRI VRAPI i ; "“'5‘";%%.-.
EMRI . LULZIM | Ty
ATESIA MURAT ;
DATELINDJA _120.02.1964, Elbasan
VENDBANIMI TIRANE
DIPLOMUAR, ME 1989
TITULLI Ing. Gjeodet
Regjistruar né Regjistrin

| profesional gé nga data: | 21.06.2017

| Rilevime inxhinierike kadastrale.

| Bazamente gjeodezike.

a

b

c Sisteme GIS.
d'

e

Projektim fotogrametrik dhe hartografik.

KRYETARI I KOMISIONIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE h
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERG]JISE

Komislonl | Posagém i Dhénies sé Licencave Profesionale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t& Punimeve t& Ndértimit

MBIEMRI

EMRI

ATESIA GURI

DATELINDJA 25.11.1956, Pogradec
VENDBANIMI TIRANE |
DIPLLOMUAR, ME 1981

TITULLI Ing. Hidroteknik
Regjistruar né Regjistrin

Profesional gé nga data : 25.10.2018

::& > -'": ;;”-" ] Jg. l’ ﬂﬁ ;im“(%
Kat. a " turistike prej
.Kat. a Projektim té& instalimeve hidro~terrriosani_tare.
f Projektim té& sistemeve kundra zjarrit.
R a | Projekiim diga t& médha (diga me lartési mbi 10 m ose me vé&llim uji t& grumbuliuar mbi 1 milion
at. j
m° ose gjatési kurore dige mbi 500 ml).
b | Projektim furnizim me ujé - kolektor& shkarkimi.
"o | Projektim ujésjeiiés kanalizime urbane — rurale,
Projektim vepra ujitie ~ kullimi — impiante vaditése — digé té vogla (ato qé nuk plotésojng kushtin
e digave t&¢ mé&dha) — damba, sifona, kaskada, kapérderdhése, rryméshpejtues, priza, baraze,
porta, tombino.

W f Projektim vepra hidroteknike, galeri e tunele hidraulike, marrje uji, shkarkimi - shkarkues t&
ujgrave té& tepérta, vepra té marrjes sé ujit nga rezervuarét, vepra t& marrjes sé ujit nga Iumenjté
dhe marrja e ujit me puse.

h | Projektim vepra hidroteknike — kulla ekuilibri — porte — pontile.
Kat. Projektim rrugé lokale, rrugé urbane dytésore dhe rrugé interurbane dytésore.
Kat. a | Projektim ura dhe vepra arti t& vogla deri 10 m. :

KRYETARI 1




REPUBLIKA E SH&{PERISE "
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERG]JISE

Komisioni i Posagém i Dhénies s& Licencave Profesionale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t& Punimeve té Ndgrtimit

MBIEMRI
EMRI REXHEP
ATESIA FEJZULLA
DATELINDJA 20.10.1965, Elbasan
VENDBANIMI e TIRANE
DIPLOMUAR, ME 1989
TITULLI Ing. Ndértimi
Civile Industriale

Regjistruar né Regjistrin
profesional qé nga data : 25.10.2018

R L

AR

VE PROJEKTIM .~

Kat. |3 a,b,¢, d, 6 -PROJEKTUES KONSTRUKTOR (a- Projekim objokte civile - Industriale ~ (uristke prej muralure
skelet beton arme deri né 5 kate; b-. Projektim: 1.0bjekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate ~ 2, objekte me
skelet metalik; c- Projeklim: 1. Objekte me shkallé 18 lart8 véshiirésie Beton-arme — metalike - 2. froje dhe
shpate me géndrueshméri té ulét,; d-. Vierésimi i kapacitetit mbajtés dhe pérforcimi i strukturave mbaijtése prej
beton-arme, murature dhe metalike., e-. Projektim objekte civile e turistike prej druri.)

Kat. |4 |a | Projektim té instalimeve hidro-termosanitare.

f Projektim t& sistemeve kundra zjarrit. :
Kat. 5 c Projektim ujésjellés kanalizime urbane — rurale.
Kat. |6 |a | Projektim rrugé lokale, rrugé urbane dytésore dhe rrugé interurbane dytésore.
b | Projektim rrugé urbane kryesore dhe rrugé interurbane kryesore.
c | Projektim autostrada. !
d Projektim aeroporte — heliporte ~ hidroporte.
Kat. |7 a Projektim ura dhe vepra arti t& vogla deri 10 m.
b Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m.
¢ | Projektim uralviadukte me hapésira t& médha drite, ura t& varura, ura me sisteme t&
| pacaktuar statikisht dhe sisteme té tjera speciale.
d | Projektim ura metalike. |
Kat. 11 | a Projektim sinjalistiké jondriguese né rrugé lokale, rrugé urbane dytésore, rrugé interurbane
dytésore, sheshe e parkime. :
b | Projektim sinjalistiké jondriguese né autostrada, rrugé urbane kryesore dhe rrugé interurbane
_ | kryesore dhe né degézime me hekurudhén.
d | Projektim sinjalistik& ndriguese né infrastrukturé.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
KomIslonl | Posagém | Dhénles sé Licencave Profeslonale né Fushén e Studimit ¢ Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t8 Punimeve t& Nel&rtimit

MBIEMRI

‘ EMRI e bttt 8 § 55 TP b ettt Sl i) S, | CERSTLLT O S S
ATESIA ‘ REFAT

DATELINDJA ' 24.12.1957, Gramsh
VENDBANIMI | ELBASAN

DIPLOMUAR, ME 1982

TITULLL |Ing. Gjeolog =
Regjistruar né Regjistrin

: profesmnnl qé nga data: | 21.06. 201'{

Kat. |9 |a Studlleerémm g;eologo«inxhlmenk i lruallit pér objekte cwile ekonomlke deriSkate e
b 1b | Studim/Vlerésim gjeclogo-inxhinierik | truallit pér objekte civile - ekonomike mbi 5 ka’tga,
“{c | SiudimVierssim gjeologo-inxhinierik i trualiil pér objekte 18 médha HIG, porte, asroporte,
bazamente me ngarkesa té médha,
"'":I (+ b StudimNIerés!m g}eologo-mxhlnlerlk i trojeve te buta dhe shpateve me qéndmeshman 18 ulet
e Studlmeeprojektlme hldrogjaologjlke

KRYETARI I "OMISION IT
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_ 'MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
KOMISIONI ]| VLERESIMIT TE KERKESAVE PER CERTIFIKIMIN PROFESIONAL
Per ushirimin ¢ veprimtarise se studim-projektimit <he zbatimit ne fushen ¢ veprimiarise minerare { kerkim-zbulimit,
shfrytezimit, perpunimit) dhe ndertim punimesh nentokesore ne infrastrukture per gellime civile

N G EFD7 proi. : Daté .5 . s . 2013
7
LEJE PROFESIONALE
Nr. 50/1, Date 21.06.2013

Kjo leje i jepet:
MBIEMRI: MIRAKA
EMRI: YZEIR
ATESIA: REFAT b=
DATELINDJA: 24.12.1957 \ JY:(
VENDBANIMI: ELBASAN e
DIPLOMUAR ME: 29.05.1982
TITULLI: INXHINIER GJEOLOG

LEJA JEPET PER:

Lloji | veprimtarise: Pér veprimtaring studiuese - projektuese dhe zbatuese né
veprimtariné e kérkim - zbulimit, shfrytézimit dhe pérpunimit té mineraleve.

Kategorite:
A Certifikata si studiues, mbikéqyrés, monitorues pér veprimtariné minerare té
kérkim - zbulimit té mineraleve
A.2 Certifikata, si projektues, konsulent, vlerésues pér veprimtariné minerare té kérkim
- zbulimit té mineraleve
A.3 Certifikata, si drejtues teknik pér veprimtariné minerare té kérkim -zbulimit t& min-
eraleve.
B.B Certifikata, si drejtues teknik pér veprimtariné minerare ¢ shfrytézimit té
mineraleve

KRYETARI | KOMISIONIE:E 57
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REPUBLIKA E SHQIPERISE o
MINISTRIA E MJEDISIT, PYJEVE DIE ADMINISTRIMIT TE UJERAVE

remETry R e B o P& e e

Braga “Dure@sil™ Ne. 27 Ttand, Tl 04 224 372 Fax 04 270 627 Wavwanoceoyaul

Nr. 224 Prot. Tirunt, m#é 2('.1'4.2‘Ill6
Yendimi nr. 3, e 176 Roygj.

CERTIFIKATE

Ne mbéshtetie té vendimit {8 Késhillit t& Ministrave Nr. 268, darz
24.04.2003 "Per gertifikimin e spécialistéve, pér vierésimin e ndikimit ne
mjedis dhe auditimin mjedisor”;

Yzeir MIRAKA
Certifikohet pér hartimin e raporteve t& vlerésimit té ndikimit né mjedis. p&|
té kryer auditimin mjedisor, pér hartimin e ekspertizave pér probleme

mjedisore dhe thirrjen si ekspert pér t& vlerésuar njé raport té vierésimit t&
ndikimit n& mjedis ose rezultatet e njé auditimi

MINISTRI

I




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN

Komislonl | Posaggm I Dhénies s Licencave Profesionale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t& Punimeve t& Ndértimit

MBIEMRI PERI |
EMRI ARQILE
ATESIA KICO
DATELINDJA 25.07.1944, Gjirokastér
VENDBANIMI TIRANE
DIPLOMUAR, ME 1967
TITULLI Ing. Mekanik
Regjistruar né Regjistrin /
profesional qé& nga data : 21.06.2017 J
b Projektim t& instalimeve termoteknike — kondicionimi, si dhe t& impianteve té prodhinﬁit té
energjisé termike nga burime t& rinovueshme.
| e | Projektim t& sistemeve t& furnizimit me gaz.
| £ | Projektim t& sistemeve kundra zjarri.
‘ | g | Projektim té sistemeve t& monitorimit dhe automatizimit n& industri dhe ndértesa.
h | Projektimii impianteve ngr'itese & traris'pd_rtuese-(ashensoré, shkall& Iévizésé. etj.).
Kat. |5 |g | Projektimvepra naftésjellés — gazsjellés - vajsjellés efj.

KRYETARI I KOMIS
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ANSIG

INSURANCE COMPARNY

Tel: +365 422 63 490; E-mail: info@ansig.al; www.ansig.al

POLICE PER SIGURIMIN E PERGJEGJESISE PROFESIONALE PER PROJEKTUES

Siguruesi:

I Siguruari:

Te Siguruar te tjere:
(Nese eshie Studio Projektuese)

Aktiviteti | te Siguruarit:

Periudha e Sigurimit:

Pershkrimi i projektit:
dhe Adresa ku do kryhen punimet:

Limiti i Pergjegjesise:

Pjesa e Zbritshme:
Teritori i mbulimit:

Ligji dhe Juridiksioni:

Kushtet e Pergjitheshme:

Primi i Sigurimit:

Per Arkitekte dhe Inxhinier Perkates
Nr.serial: 002079, date 01.09.2023

Shogeria e Sigurimeve ANSIG SH.A
Rr. Donika Kastrioti ,Vila 9/1,Tirane

ZENIT & CO Sh.p.k, Licensa N.0433/20 dt. 10.05.2021

Arqile Peri, Yzeir Miraka, Rexhep Tarba, Spiro Pleqi, Lulzim Vrapi
Kristaq Gjoka, Merita Mengri, Raimonda Mydinllari, Baftjar Shypeja

Projektues Arkitekt, Projektues Konstruktor, Projektues Instalator,
Projekties Vepra Hidraulike, Projektues Gjeodet, Studim Gjeollogo
Inxhinierik — Hidrogjeologjik, Projektim i prodhimit te Impianteve
te prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektriek,

Projektues te sinjalizimit rrugor.

01.09.2023 — 31.08.2024

Projektime dhe Studime ne Tirane dhe ne te gjithe Shqiperine
Ne Projektim: Kat. 1.¢, Kat. 2a,b,c,d, Kat. 3 a,b,c,d,e, Kat. 4 a,b,c,d,e,figh,ij,

Kat. 5 a,b,e,d,efgh, Kat. 6. ab,c,d, Kat. 7a,b,c,d, Kat. 8 ab,c,d,e, Kat. 9 a,b,c,d,e,
Kat. 10 a,b,c,d,e, Kat. 11 a,b,c,d, Kat. 12 a,b,c,d, Kat. 13. Kat. 14

Leke 10,000,000 lek ne agregat
Leke 5,000,000 per ngjarje sigurimi

10 % e cdo demi, min. 100,000 Leke
Tii‘ane, Shqiperi

Kjo police i nenshtrohet Ligjeve dhe Juridiksionit shqiptar. Per
cdo mosmarreveshje ndermjet paleve, kompetente jane Gjykatat
Shqiptare

Bashkengjitur kushtet e pergjitheshme te ANSIG Sh.a te
miratuara nga Autoriteti Mbikqyres Financiar.

25.000 Lek (njezete e pesemije lek)

Leshuar ne Tirane, me 30.08.2023

SIGURUE SI

13
1§

o 1 SIGURUARI

ZENIT & CO SH.P.K

Ansig sh.a. Rr. Donika Kastrioti, Vila 9/1, Tirané; NIPT: L21319037M
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Ing.( Merita MENGRI)

Adresa: RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18
Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N Bash 9.
email:zenit06@live.com

DEKLARATA E PERGJEGJESISE PROFESIONALE

INXHINIER HIDROTEKNIK

Uné, i/e nénshkruari/a Merita MENGRI me profesion inxhinier hidroteknik, me licensé
profesionale nr. H/T.0142/5 deklaroj me vullnetin tim té liré e té pakushtézuar dhe nén
pérgjegjésiné time té ploté, se kam hartuar projektin hidroteknik pér objektin: “Rikonstruksion i
Impiantit te Pastrimit te Ujit,Manskuri”, né pérputhje me legjislacionin gé rregullon
veprimtariné e ndértimit né Republikén e Shqipérisé, pérfshiré dispozitat dhe standartet higjeno -

sanitare,

(Merita MENGRI)
Inxhinier Hidroteknik / Lic - H/T.0142/5
(Nénshkrimi elektronik)

Digitally signed by

Mer[ta Merita Mengrl
Date: 2024.04.17
Mengri

12:59:25 +02'00°

SHOQERIA “ZENIT&CO” RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18 Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N
Bash 9. Tel 042278165 cel 0692099065 , e-mail zenit06@live.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE EN ERG]ISE

Komisioni | Posagém | Dhénies sé Licencave Profesionale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t& Punimeve t& Ndartimit

L I C E N C E
MBIEMRI
EMRI
ATESIA GURI e
DATELINDJA 25.11.1956, Pogradec
VENDBANIMI TIRANE
DIPLLOMUAR, ME _ 1981 X :
TITULLI Ing. Hidroteknik
Regjistruar né Regjistrin

Profesional qé nga data : 25.10.2018

Pro;ektlm objekte clvile &Industrlaie - turlstlke prej murature e'skelet beton arme den ne 5 kate.

a
Kat. |4 |a Projektim té& instalimeve hidro-termosanitare.
f | Projektim t& sistemeve kundra zjarrit.
;{_at 5 a | Projektim diga té médha (diga me lartési mbi 10 m ose me véllim uji t& grumbuiiiar mbi 4 milion
; m® ose gjatési kurore dige mbi 500 ml).
| b Projektim furnizim me ujé - kolektoré shkarkimi.
| Pfojektim ujésjélléé k’analiz'i_mé urbane — rurale.
Projektim vepra ujitje = Kullimi = impiante vaditése — diga té V'ogia (ato q& nuk plotésojné kushtin
e digave t¢ meédha) — damba, sifona, kaskada, kapérderdhése, rrymeéshpejtues, priza, baraze,
porta, tombino. - ' ‘ .
5 f Projektim vepra hidroteknike, galeri e tunele hidraulike, marrje uji, shkarkimi = shkarkues té
ujgrave té tepérta, vepra t& marrjes sé ujit nga rezervuarét, vepra té marrjes sé ujit nga lumenijté
dhe marrja e ujit me puse.
h | Projektlm vepra hidroteknike — kulla ekuilibri — porte - pontile.
Kat. |6 Projektim rrugé lokale, rrugé urbane dytésore dhe rrugé interurbane dytesore
Kat. |7 |a | Projektim ura dhe vepra arti t& vogla deri 10 m. ;

Digitally signed by

M erita Merita Mengri
Dale: 2024.0812
Mengri

10:45:46 +02'00"




REPUBLIKA E SH
MINISTRIA E INFRASTRUKT

PERISE
S DHE ENERGJISE

Komisioni i Posacém | Dhénies sé Licencave Profesionale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe MbikBqyrje e Kolaudimit t& Punimeve t& Nd&rtimit

LICENCE

TARBA ' .|

MBIEMRI
EMRI REXHEP
ATESIA FEJZULLA |
DATELINDJA 20.10.1965, Elbasan
VENDBANIMI TIRANE
DIPLOMUAR, ME | 1989
TITULLI Ing. Ndértimi

Civile Industriale
Regjistruar né Regjistrin
profesional gé nga data : 25,10.2018

"PROJERTIM . o

ab,cde -PROJEKTUES KONSTRUKTOR (a- Projektim objekte civile - industriale — turistike prej murature e
skelet beton arme deri né 5 kate; b-. Projektim: 1.0bjekte civile ~ industriale — turistike mbi 5 kate - 2, objekte me
skelet metallk; c- Projektim: 1. Objekte me shkallé té lart8 véshtirésie Beton-arme — metalike — 2. troje dhe
shpate me qéndrueshméri té ulét.; d-. Vierésimi i kapacitetit mbajtés dhe pérforcimi i strukturave mbajtése prej
beton-arme, murature dhe metalike.; e-. Projektim objekte civile e turistike prej druri.)

Kat.

Projektim té& instalimeve hidro-termosanitare.

Projektim t& sistemeve kundra zjarrit.

Kat.

Projektim UjéSjeiléS kanalmme urbane - rurale.

Kat.

(o))

Projektim rrugé Inkale rrugé urbane dytésore dhe muge interurbane dytesore.

Projektim rrugé urbane kryesore dhe rrugé interurbane kryesore.

Projektim autostrada.

Projektim aeroporte — heliporte — hidroporte.

Kat.

Projektim ura dhe vepra arti t& vogla deri 10 m.

Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m.

ciTipiaoicis el mp

Projéktlm‘ ura/viadukte me hapésira t¢ meédha drite, ura t& varura, ura me sisteme te
pacaktuar statikisht dhe sisteme té tjera speciale.

Projektim ura metalike.

Kat.

11

o

Projektim sinjalistiké jondriguese né rrugé lokale, rrugé urbane dytésore, rrUge interurbane
dytésore, sheshe e parkime.

Projektim sinjalistiké jondriguese né autostrada, rrugé urbane kryesore dhe rrugé interurbane
kryesore dhe n& degé&zime me hekurudhén.

f o

Projektim sinjalistiké ndricuese né infrastrukture.

KRYETARI I

Digitalty signed by
Rexhep Tarba
Date: 2024.08.12
10:41:29 +02'00°

Rexhep
Tarba




Ing.( Rexhep TARBA)

Adresa: RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18
Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N Bash 9.
email:zenit06@live.com

DEKLARATA E PERGJEGJESISE PROFESIONALE

INXHINIER NDERTIMI

Uné, i/e nénshkruari/a Rexhep TARBA, me profesion inxhinier ndértimi, me licensé profesionale
nr. K.1596/4 deklaroj me vullnetin tim té liré e t€ pakushtézuar dhe nén pérgjegjésiné time té ploté,
se kam hartuar projektin dhe relacionin konstruktiv pér objektin: “Rikonstruksion i Impiantit te
Pastrimit te Ujit,Manskuri”, n€ pérputhje me legjislacionin gé rregullon veprimtaring e ndértimit
né Republikén e Shqipérisé, pérfshiré dispozitat antisizmike.

(Rexhep TARBA)
Inxhinier Ndértimi / Lic — K.1596/4
(Nénshkrimi elektronik)
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